
 

1 de 3 Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2017 
Año de las Energías Renovables 

      MENDOZA,  08 JUN 2017 

 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – CUY: 3132/2017, en la que la Coordinadora de 
Ingreso de la Facultad de Ingeniería, Dra. Rebeca PURPORA,  eleva la nómina de 
estudiantes que han completado el Curso de Nivelación, para ser inscriptos en la 
carrera de Arquitectura, en el año 2017; 
 
 CONSIDERANDO: 
 El contenido de la Resolución Nº 093/2016-CD que establece el reglamento 
general de ingreso para la mencionada carrera. 
 Que se ha completado el Curso de Nivelación – Ingreso 2017 de la carrera de 
Arquitectura. 
 Que en la Resolución Nº 066/2016-CD se establece en SESENTA (60) la 
cantidad de alumnos que pueden ingresar en el Ciclo Lectivo 2017, como así 
también, “en caso de existir igualdad de puntaje en el puesto final, ingresarán todos 
los que hubieren obtenido dicho puntaje”. 
 Lo informado por la Secretaría Académica de la Facultad de Ingeniería. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Aprobar el dictamen elaborado por la Coordinadora de Ingreso de la 
Facultad de Ingeniería, en el que se establece la nómina de los SESENTA Y UNO 
(61) alumnos que ingresarán a la carrera de Arquitectura, teniendo en cuenta las 
disposiciones de la Resolución Nº 066/2016-CD. 
ARTÍCULO 2º.- Autorizar a Dirección Alumnos a inscribir, en esta Facultad, en la 
carrera de Arquitectura para el cursado del Ciclo Lectivo 2017, a los SESENTA Y 
UNO (61) alumnos, cuya nómina figura en el ANEXO I que forma parte de la 
presente Resolución. 
ARTÍCULO 3º.- Disponer la caducidad automática a los alumnos que no presenten la 
documentación establecida en la reglamentación vigente en la fecha 
correspondiente. 
ARTÍCULO 4º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº   220 / 17 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 de 3 Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2017 
Año de las Energías Renovables 

A N  E X O     I 

 
1 AGUILERA, Sofía Estela    40221319 
2 ALLIANA, Edgardo Federico   39601922 
3 AMAYA CIEZA,  Alma Florencia   41606230 
4 ARENAS, Carolina     41029798 
5 ARIAS, Aldo Matías     41230120 
6 ASENSIO, Valentino Franco   93393560 
7 BAIGORRIA CESTINO, María Mercedes 41363772 
8 BARBOZA, Mariquena Ayelén   38911876 
9 BARÓN, Lautaro Iván    41088130 
10 BENSUSAN, Federico    39911869 
11 BLANCO QUILINA, Ezequiel   41752027 
12 BRITOS, Julieta Analía    41661135 
13 BUSTOS, Rocío Florentina   41727995 
14 CAITI, Agustina     41541986 
15 CANET, Alejandro     39797391 
16 CARDONE ULFELDT, Rocío Daniela  41417329 
17 CARRIZO VIDELA, Alberto Gabriel  37778812 
18 COHAN, Sara Lucía    41284868 
19 COLQUE, Camila Maribel    41605881 
20 CRUZ, Javier Marcelo    40689819 
21 DI CARA, Nicolás Eduardo   41004394 
22 DI GIACOMO, Josefina    41368707 
23 DIEGUEZ, Valentina    41031400 
24 DOS SANTOS, Hebe Guadalupe   40597264 
25 FRANCO, María Luz    41605878 
26 GARCIA CARRIZO, Gerardo   41967638 
27 GIMENEZ, Emilio Martín    39799979 
28 GIMENEZ RUBIN, Leandro Ariel  41661177 
29 GUTIÉRREZ GIAMPIETRI, Rocío Belén 41363518 
30 IBAÑEZ, Melisa Carolina    40725423 
31 JOFRE SCOONES, Sebastián   41643121 
32 KOTLIK BREZNIW, Nicolás   41417898 
33 LARRUÉ NUÑEZ, Karen Alejandra  42062537 
34 LOPEZ CRUZATE, Camila Lourdes  40873094 
35 LOPEZ ROMÁN, María Mercedes  41191321 
36 LUBLINSKY, Paula Andrea   41795722 
37 MARTÍN- GARCÍA, Justina Natalí  41084105 
38 MIÑAURA, Candela Lourdes   41795599 
39 MORALES, Paulina Itatí    41030998 
40 MOSSO CARRILLO, Luciana Belén  41863029 
41 MUÑOZ, Brenda Daiana    40688703 
42 NAHIM, Zulma Beatriz    39018063 
43 OELSNER, Astrid     40677184 
44 ORTEGA BOURGUET, Magin   39952690 
45 ORTIZ CASTRO, Pablo Gabriel   40373104 
46 PALOMARES IANNIZZOTTO, Juan Lautaro 39843865 
47 PARLAPIANO, Giuliana    40867580 
 
ANEXO I – Resol. – FI Nº 220 / 17 
 



 

3 de 3 Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2017 
Año de las Energías Renovables 

48 QUECAÑO, Alejandra Sonia   40726476 
49 RODRIGUEZ, Julieta Elisabeth   40972723 
50 ROSALES, Gabriela Lucía de Lourdes  41365060 
51 SALAZAR LÁZARO , Gabriela Belén Rubí 41869115 
52 TORRES – PELLICIARI, María Guadalupe 41417947 
53 TORRES CASTRO, Andrés Jonathan  40661087 
54 TOTTER, Álvaro Nicolás    41363620 
55 UBERTONE – BAUMHAUER, Julieta  41368856 
56 VANZO, Álvaro Joaquín    41364179 
57 VARGAS, María Emilia    41365710 
58 VASQUEZ MARQUEZ, Dulce    40596953 
59 VIA GARCIA, Augusto Emiliano   40271763 
60 VILLARREAL DEMUR, Martín Víctor  41084577 
61 VILLCA CHOQUE, Cristian Alberto  40102742 
 
 
ANEXO I – RESOLUCIÓN – FI  Nº  220 / 17 

 


